MOÇÃO

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

~
CÃMARA MUNICJDt.1 m: ôUIRINÓPOLIS

":\1oção de aplausos ao Casal Oscar e Cinthia

pelo E~TLA. ~CE '1A. TRJ:\1O~LAL na noite de

sábado, 6"

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de QuirinópoHs,

Estado de Goiás.

\"enho atra\·és desta, prestar minha homenagem ao casal Oscar de

Lima P ires Júnior e Cinthia Daianne Lina Tei..~eira, pelo Enlace \-latrimonial

ocorrido na noite de sábado 6. data que celebrou um momento tão sublime que é o

da união entre duas pessoas que se amam.

~ão há nada mais lindo do que a consagração do amor no

mHrimônio. Ouando dois coracões e duas \idas se unem com a bêncão de Deus. o
- i I •

amor é ungido pela proteção di\·ina. Vocês começaram um percurso muito bonito:

o casamento e a constiruição de uma família.

Que \·ocês seja.'11 cobertos de bênçãos. felicidades e plena harmonia

e que o carrunhar dessa no\·a \·ida seja sempre para Yocês caminhos de flores e

esperança e a constituição de uma no\·a família sempre dentro da mais pura

fe.icid2de. Quero registrar o meu reconhecimento, respeito e admiração com urna

\IOÇAO DE _-\PLACSOS aos recém-casados, desejando a continuidade de

conc;u:.stas e que a , ·ida do casal seja iluminada sempre~

Sala das Sessões da Câmara \ tunicipal de Quirinópolis. aos 05 dia

do més de março de 20 IS.

YERO:\TIDA RODRIGl.'ES DE ASSIS
\ 'ereadora

Praça dos Três Podoe:s n• 88-Centro--CEP. ':5.860-0()().. Telefa:c (6.J)3651-10.J0-Quirinópo/i.s-GO.